令和２年 ７月３０日

保護者 様

川口市立新郷東小学校

校 長  石川 庸子

夏季休業中に児童が新型コロナ陽性と判定された場合の連絡について

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動及び新型コロナウ

イルス感染症感染防止対策につきまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

 さて、８月１日より夏季休業日に入りますが、休業期間中にお子さんが新型コロナウイ

ルス陽性と判定された場合、学校等への報告をお願いします。また、お子さんやご家族が

濃厚接触者となった場合につきましてもご連絡をお願いします。

なお、曜日や時間帯等により連絡先が異なりますので、ご確認のほどよろしくお願いい

たします。

１ お子さんが検査を受け、陽性の結果が出た場合の連絡先

お子さんに陽性反応あり

①平日８：２５～１６：５５

②１６：５５以降（夜間）

③土日曜日・祝日

④８月１２日～１６日

（学校閉庁日）

２ お子さんが濃厚接触者となった場合の連絡先

※夜間の場合は翌日に、土日曜日は月曜日に学校へ御連絡をお願いします。

  家族等に陽性反応あり

児童が濃厚接触者

①平日８：２５～１６：５０

②８月１２日～１６日

（学校閉庁日）

新郷東小学校

048-295-1007

学校保健課長

090-1055-7347

学校保健課

048-259-7664

新郷東小学校

048-295-1007

学校保健課

048-259-7664